
Dodávka pro ortoped. sál
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava operačního stolu
                1 Kus      71.280,62         71.280,62

V návaznosti na provedenou BTK objednáváme u vás  opravu /oplechování/ u níže
uvedeného operačního stolu  na operačním sále ortopedického oddělení Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem

Kontaktní osoba: 

Stůl operační mobilní TRUMPF MARS 2.02 (výr.č.100641527, inv.č.210001825)

Uvedená cena zadána na základě schválené cenové nabídky č.NA21/36 ze dne
13.11.2020

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           71.280,60 

Hypokramed s.r.o.
Plzeňská 113

150 00 Praha 5

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1001411
Termín dodávky:  30.11.2020

Schválil:.

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600121605

Datum objednávky 19.11.2020
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:           

Mobil:                     

Mail:                      

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
Objednávka 2600121605

Datum Objednávky 19.11.2020 Hpkramed S r 0
Vyhotovuje:_ Plzeňská 113
Oddělení: Zdravotnická tech. ' 150 00 Praha, 5
Telefon:_
Mobil:

Mail!_

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnł pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem l00l4ll

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 30.11.2020
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro ortoped. sál

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava operačního stolu
1 Kus 71.280,62 71.280,62

V návaznosti na provedenou BTK objednáváme u vás opravu /oplechování/ u níže
uvedeného operačního stolu na operačním sále ortopedického oddělení Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem

Kontaktní 050ba=_
Stůl operační mobilní TRUMPF MARS 2.02 (výr.č.100641527, inv.č.210001825)

Uvedená cena zadána na základě schválené cenové nabídky č.NA2l/36 Ze dne
13.11.2020

Celk.hodn. s DPH CZK , 71.280,60

Schválil:.
Z důvodu regis race je o . . nu ne na o avatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



Cenová nabídka číslo: NA21/36Dodavatel:

Hypokramed s.r.o.

Plzeňská 113

49616528 CZ49616528

15000  Praha 5

IČO: DIČ:

www.hypokramed.czURL:

Zákazník:

Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12A

40113  Ústí nad Labem

25488627 CZ25488627    

13.11.2020Datum:

IČO: DIČ:

Zpracoval: Doba platnosti nabídky:

11.12.2020

NABÍDKA

Telefon:

Email:

13.11.2020od: do:

Na základě nahlášené závady poškozeného oplechování op. stolu Vám zasíláme cenovou nabídku na jeho výměnu:

Název Množství Cena/jednotku DPHKód zboží Celkem bez DPH SlevaCelkem s DPH

SHEET COVER HV UP 1 KS1398239                 11 179,20 11 179,20 21%> 13 526,83

SHEET COVER HV MIDDLE 3 1 KS1398177                 11 018,40 11 018,40 21%> 13 332,26

FRAME FOR RUBBER BELT 2 KS4220379                 5 762,40 11 524,80 21%> 13 945,01

FRAME FOR RUBBER BELT WELDGRP,
pair

1 pár1394014                 8 150,40 8 150,40 21%> 9 861,98

MEMBRANE KEYPAD MARS 2.0 EU 1 KS1368394                 8 509,80 8 509,80 21%> 10 296,86

Paušál za 1 hodinu práce Trumpf 2 hod**H                     2 390,00 4 780,00 21%> 5 783,80

Dopravné 1 km - tam 93 km*DOPR                   10,00 930,00 21%> 1 125,30

Dopravné 1 km - zpět 93 km*DOPR2                  10,00 930,00 21%> 1 125,30

Ztrátový čas 3,7 hod*ZTRCC                  510,00 1 887,00 21%> 2 283,27

C E L K E M   C E N A : 71 280,62 Kč 

DPH Základní sazba

Snížená sazba 0,00 Kč 0,00 Kč ze základu

58 909,60 Kč 12 371,02 Kč 

15%:

21%: ze základu Celkem bez DPH:

Celkem s DPH: 71 280,62 Kč 

58 909,60 Kč 

Osvobozeno 0% Haléřové vyrovnání:

Razítko a podpis:

stránka 1 z 1

J HYPOKRAMED®
...kvalita prověřená medicínou NABÍDKA

Dodavatel:
Hypokramed S.r.o.

Plzeňská 113

15000 Praha 5

IČO: 49616528 DIČ: CZ49616528

Cenová nabídka číslo: NA21/36
Datum: 13.11.2020

Zákazník:

Krajská Zdravotní a.S.

Sociální péče 3316/12A
URL: WWW.hypokramed.oz 40113 ÚStí nad Labem

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Zpracoval: Doba platnosti nabídky:
Telefon: od: 13.11.2020 do: 11.12.2020
Email:

Na základě nahlášené závady poškozeného opleohování op. Stolu Vám Zasíláme oenovou nabídku na jeho výměnu:

Kód Zboží Název Množství Cena/jednotku Celkem bez DPH Celkem S DPH DPH Sleva

> 1398239 SHEET COVER HV UP 1 KS 11 179,20 11 179,20 13 526,83 21%
> 1398177 SHEET COVER HV MIDDLE 3 1 KS 11 018,40 11 018,40 13 332,26 21%
> 4220379 FRAME FOR RUBBER BELT 2 KS 5 762,40 11 524,80 13 945,01 21%
> 1394014 FRAME FOR RUBBER BELT WELDGRP, 1 pár 8 150,40 8 150,40 9 861,98 21%

paır
> 1368394 MEMBRANE KEYPAD MARS 2.0 EU 1 KS 8 509,80 8 509,80 10 296,86 21%
> **H Paušál za 1 hodinu práce Trumpf 2 hod 2 390,00 4 780,00 5 783,80 21%
> *DOPR Dopravné 1 km -tam 93 km 10,00 930,00 1 125,30 21%
> *DOPR2 Dopravné 1 km - zpět 93 km 10,00 930,00 1 125,30 21%
> *ZTRCC Ztrátový čaS 3,7 hod 510,00 1 887,00 2 283,27 21%

DPH Základní Sazba 21%: 12 371,02 Kč ze základu 58 909,60 Kč Celkem bez DPH: 58 909,60 Kč
Snížená Sazba 15%: 0,00 Kč ze základu 0,00 Kč Celkem S DPH: 71 280,62 Kč
Osvobozeno 0% Haléřové vyrovnání:

CELKEM CENA: 71280,62Kč

Razıtko a DOCIPISI l 9 . 1 1 , 2 02 0

Stránka 1 z 1

Ludmila.Polakova
Psací stroj
19.11.2020


	HYPOKRAMED CN



